
UCHWAŁA NR XXXIX/369/21 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia gminnego nieruchomości 
stanowiącej własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 37) oraz art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2243, z 2021 r. poz. 1561) Rada Miejska 
w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia gminnego nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jako działka nr 30/10 o pow. 0,0269 ha położonej w obrębie geodezyjnym Bieleckie Młyny, msc. Piaseczna 
Górka, (objętej księgą wieczystą KI1L/00075567/5), która faktycznie wykorzystywana jest jako droga. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Koszty przygotowania dokumentów do nieodpłatnego nabycia, koszty notarialne i opłaty sądowe 
ponosi Miasto i Gmina Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BFC8D82-9414-45C9-A433-52417A42CDD0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Kielcach wystąpił z propozycją
nieodpłatnego przejęcia przez Miasto i Gminę Morawica nieruchomości gruntowej oznaczonej działką nr
30/10 o pow. 0,0269 ha położonej w obr. Bieleckie Młyny msc. Piaseczna Górka, przy skrzyżowaniu ulic
Żurawia-Skowronkowa – jako nieruchomości faktycznie wykorzystywanej jako droga.

Niniejszą uchwałą Rada Miejska w Morawicy wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia
gminnego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 30/10 o pow. 0,0269 ha położonej w obrębie
geodezyjnym Bieleckie Młyny, msc. Piaseczna Górka, (objętej księgą wieczystą KI1L/00075567/5), która
faktycznie wykorzystywana jest jako droga.

Przedmiotowa działka bezpośrednio przylega do drogi gminnej ul. Skowronkowej i wykorzystywana jest
jako droga. W związku z czym przejęcie w/wym. nieruchomości jest zasadne.

Wszelkie koszty przygotowania dokumentów do nieodpłatnego nabycia, koszty sporządzenia aktu
notarialnego oraz opłaty sądowe ponosi Miasto i Gmina Morawica.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BFC8D82-9414-45C9-A433-52417A42CDD0. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIX/369/21 
Data dokumentu 2021-10-18 
Organ wydający Rada Miejska w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia 

gminnego nieruchomości stanowiącej własność Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa 

Identyfikator dokumentu 7BFC8D82-9414-45C9-A433-52417A42CDD0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-184180640 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021.10.18 14:45:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BFC8D82-9414-45C9-A433-52417A42CDD0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-10-17T22:00:00+0000
	Polska
	BARTOSZ KRUK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




